—1—

东大教字„2019‟74 号

关于 2020 届本科毕业生停课的通知

各有关部门:

东北大学2020届毕业生冬季就业“双向选择”洽谈会定于2019

年 11 月 13 日下午、14 日全天召开，经学校研究决定，届时全校

应届本科毕业生全部课程停课。涉及停课的课程如需要补课，由课

程任课教师与上课学生商定具体的补课时间后，与教务处教学管理

科联系补课事宜。请各有关部门通知到相关教师及学生。

特此通知。

东北大学

2019年 11月 7日

东 北 大 学 文 件

 —2—

东北大学校长办公室 2019 年 11 月 7日印发

	发文字号
	标题
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	附件
	印发日期2